Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

145/2018Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

098/2018Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 145/2018 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 098/2018, objeto:REGISTRO DE PREÇOA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ODONTOLOGICOS (ANESTÉSICOS) PARA ATENDER O CENTRO DE ESPECIALIDADES
ODONTOLOGICAS - SEMSA, e o adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: 29.084.363/0001-34DENTAL CONCEITO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICO
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

102, DFL24.480,00240,00CX2,00

ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA
COM EPINEFRINA 1:100.000;
ANESTÉSICO LOCAL PARA USO ODONTOLÓGICO ARMAZENADOS EM TUBETES CONTENDO 1,8 ML;
ISENTO DE METILPARABENO;
TUBETES DE CRISTAL;
ÊMBOLO SILICONADO.
CX COM 50 TUBETES DFL

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

24.480,00Total para Este Fornecedor:

CPF/CNPJ: 20.231.242/0001-01GOIAS BEM COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS PARA SAÚDE-EIRELI
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

100,6 DFL20.120,00200,00CX1,00

ANESTÉSICO CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA
ANESTÉSICO LOCAL PARA USO ODONTOLÓGICO;
ARMAZENADOS EM TUBETES CONTENDO 1,8 ML;
SAL ANESTÉSICO: CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 30MG;
VASOCONSTRITOR: FELIPRESSINA 0,03UI.
CX COM 50 TUBETES
 DFL

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

20.120,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 10 de maio de 2019

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento